PORTARIA PGJ Nº 2076/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR  a Portaria  PGJ/PI  nº  2710/2015,  que designou  a servidora  ELIS MARINA LUZ
CARVALHO,  matrícula nº 221, para exercer a função de confiança de Assistente Ministerial I
(FC-01).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de julho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2076/2019
	R E S O L V E